
 

令和 3 年 9 月 15 日 

保護者様 

大阪市立長原小学校 

校 長 長井 博和 

 

 

運動会延期のお知らせ 
 
 
初秋の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、大阪市教育委員会より「緊急事態宣言」及び「まん延防止等重

点措置」の期間中においては、保護者等を招かないこととする通知があ

りました。 

そこで本校では、できるだけ保護者の皆様にご観覧いただいての運動

会の開催を考え、10 月 31 日（日）に延期することといたしました。 

しかし、当日のコロナウイルス感染症の感染状況によって、「緊急事

態宣言」または、「まん延防止等重点措置」の期間内である場合は、保護

者等の観覧はできませんのでご了承下さい。 

また、運動会の延期に伴いまして、以下のように日程変更となります。

ご理解ご協力よろしくお願い致します。 

 

  

・休日     １０月 ３日（日） 

・登校日    １０月 ４日（月） 

・運動会    １０月３１日（日） 

・運動会の代休 １１月 １日（月） 

・運動会予備日 １１月 ２日（火） 

 

 


